

Lucrari de reparatia la liceul teoretic Ion Creanga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatia la liceul teoretic Ion Creanga

Valoarea de deviz 875 329,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	162,2770	30,00	4 868,310
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5135	30,00	15,405
3.	7122050013400	Zidar	h-om	294,6640	30,00	8 839,920
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	400,2300	30,00	12 006,900
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 085,0680	30,00	32 552,040
6.	7123010010200	Betonist	h-om	235,6000	30,00	7 068,000
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,0000	30,00	360,000
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	289,8860	30,00	8 696,580
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	72,2400	30,00	2 167,200
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	466,2400	30,00	13 987,200
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	111,0580	30,00	3 331,740
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,5500	30,00	136,500
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6000	30,00	48,000
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	30,00	68,400
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,8400	30,00	145,200
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 517,8720	30,00	45 536,160
17.	7422010060100	Timplar	h-om	1 019,1010	30,00	30 573,030
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	554,2180	30,00	16 626,540
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	623,9000	30,00	18 717,000
		Total manopera				205 744,12

Materiale:

1.	10	Розетка штепсельная: полугерметическая и герметическая - розетка штепсельная с заземляющим контактом для скрытой проводки IP-54 I-16A	buc	25,0000	30,00	750,000
2.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0024	1 700,00	4,080
3.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0029	12 000,00	34,800
4.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-	t	0,0037	12 000,00	44,400

		5 мм				
5.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0010	24 800,00	24,800
6.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,3502	38,00	51,308
7.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,6825	30,00	20,475
8.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	21,2000	10,00	212,000
9.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	21,2000	18,00	381,603
10.	11	Светильник OPL/S 4x18 Ip-20	buc	62,0000	270,00	16 740,000
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	12,6000	10,00	126,000
12.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,2800	45,00	12,600
13.	115	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x2,5мм2	m	10,0000	14,20	142,000
14.	13	Выключатель дноклавишный утопленного типа при скрытой проводке - выключатель однополюсный скрыт. уст-ки "Евтростандарт" IP20	buc	13,0000	30,00	390,000
15.	131	Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3x2,5мм2	m	222,0000	14,20	3 152,400
16.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	13,9800	320,00	4 473,600
17.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,4800	320,00	1 753,600
18.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1720	220,00	37,840
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,1128	220,00	5 084,816
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,1130	220,00	4 644,860
21.	15	Кабель ВВГнг-0,66 сеч.3x2,5мм2	m	60,0000	14,20	852,000
22.	15	Teava PBX - d=20мм, 120м	100 m	140,0000	20,00	2 800,000
23.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,9200	150,00	288,000
24.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	132,4700	1,50	198,705
25.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0280	36,00	1,008
26.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 096,0000	0,60	2 457,600
27.	2010237318750	Distantieri	buc	144,0000	0,60	86,400
28.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,2000	1 500,00	6 300,000
29.	2030112939150-183	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare - utile beneficiarului	m2	14,0000	0,00	0,000
30.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	12,0000	83,20	998,400
31.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	561,0000	0,55	308,550
32.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,2000	18,00	21,600
33.	2320166200729	Parchetin	l	6,9480	20,00	138,960
34.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	16,00	0,880
35.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	16,00	0,720
36.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	20,00	3,300
37.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,1000	80,00	728,000
38.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	501,5100	20,00	10 030,200
39.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 021,3600	22,00	22 469,920
40.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	4,5600	36,30	165,528
41.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0560	35,00	1,960
42.	24302261000001	Fuga	kg	83,4400	25,00	2 086,000
43.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29,7500	21,00	624,750
44.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,2980	19,50	161,811

45.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,4000	17,00	40,800
46.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,1850	30,00	95,550
47.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	92,1400	3,50	322,490
48.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	22,1280	20,00	442,560
49.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	55,3200	3,00	165,960
50.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	19,2000	4,00	76,800
51.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	165,9600	20,00	3 319,200
52.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	257,5500	0,33	84,991
53.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	276,6000	12,00	3 319,200
54.	2523116716345	Covor PVC	m2	154,9800	120,00	18 597,600
55.	2523116716345-10	Covor PVC- covor beneficiarului	m2	39,0600	0,00	0,000
56.	2523116716345-101	Covor PVC - linolium sport	m2	59,8500	380,00	22 743,000
57.	2523116716345-26	Covor PVC- covorul beneficiarului	m2	36,5400	0,00	0,000
58.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	799,0000	0,50	399,500
59.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,50	5,400
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11 779,3200	1,50	17 668,980
61.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 424,0000	1,50	3 636,000
62.	2652102100737	Var hidratat	kg	813,6000	1,30	1 057,680
63.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	153,2040	2,00	306,408
64.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 350,3160	2,40	15 240,758
65.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	938,2281	3,60	3 377,620
66.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	43,2600	120,00	5 191,200
67.	2661112800700-156	Placi sau piscoturi de gresie-600x600	m2	37,0800	250,00	9 270,000
68.	2661112800700-46	Placi sau piscoturi de gresie - 600*600 - culoarea coordonata cu beneficiarul	m2	125,6600	250,00	31 415,000
69.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	3,5945	150,00	539,175
70.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	357,0000	120,00	42 840,000
71.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,8825	0,00	0,000
72.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,1300	0,00	0,000
73.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,6160	0,00	0,000
74.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,5432	0,00	0,000
75.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 280,0000	2,60	3 328,000
76.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	5,0400	98,40	495,936
77.	2670112204051	Placi din laminat	m2	12,6000	120,00	1 512,000
78.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	6,6384	59,00	391,666
79.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1 299,6200	3,00	3 898,860
80.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	10,40	8,320
81.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,4000	12,50	30,000
82.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	312,4600	7,00	2 187,220
83.	2710703520285	Profil de suport	m	748,0000	5,00	3 740,000
84.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor (nota gr. panouri 12mm)	m2	389,1300	135,00	52 532,550
85.	2732103646151-72	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea	m2	32,5500	135,00	4 394,250

		panourilor grila (nota gr. panouri 12mm)prefabricate				
86.	2732103646151-88	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor grila (nota gr. panouri 12mm)prefabricate	m2	12,6000	135,00	1 701,000
87.	2732103646151-9	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate-nota gr. panouri 12mm	m2	75,6000	135,00	10 206,000
88.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,8000	14,00	67,200
89.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	14,00	7,000
90.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3500	39,00	13,650
91.	2822115700000-42	Radiator- M22 1000/50 (radiatoarele beneficiarului)	buc	4,0000	0,00	0,000
92.	2822115700000-62	Radiator - M22 1000/50 (radiatoarele beneficiarului)	buc	2,0000	0,00	0,000
93.	2822115700000-80	Radiator- M22 1000/50 (radiatoarele beneficiarului)	buc	1,0000	0,00	0,000
94.	2822115708000	Element de sustinere	buc	27,7290	3,00	83,187
95.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	9,2430	28,00	258,804
96.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,1080	20,00	82,160
97.	2873122004100	Plase sudate	kg	484,8000	15,00	7 272,000
98.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	24,00	24,000
99.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,40	11,200
100.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	72,8000	0,40	29,120
101.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 997,5600	0,06	347,859
102.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	287,5600	0,05	14,378
103.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,05	1,400
104.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,15	4,200
105.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 942,4000	1,00	1 942,400
106.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	28,0000	1,00	28,000
107.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,2000	1,99	36,218
108.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	45,8277	12,80	586,592
109.	4100126202818	Apa	m3	28,5364	12,80	365,266
110.	5009030	Заглушки	10 buc	1,4000	0,00	0,000
111.	5009031	Скобы	10 buc	9,3800	2,00	18,760
112.	5009061	Втулки изолирующие	buc	41,5200	2,00	83,040
113.	5009070	Патрубки	10 buc	2,5200	0,00	0,000

114.	5009113	Шпильки	buc	126,4800	0,00	0,000
115.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	1,2648	0,00	0,000
116.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	1,7360	0,00	0,000
117.	58	Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3х2,5мм2	m	120,0000	14,20	1 704,000
118.	77	Кабель ВВГнг-0,66 сеч. 3х2,5мм2	m	65,0000	14,20	923,000
119.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	167,1700	3,00	501,510
		Total materiale de construcții				367 792,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1904	300,00	57,120
2.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	22,1200	0,00	0,000
3.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,9400	0,00	0,000
4.	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	2,5048	0,00	0,000
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,1680	15,00	167,520
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,7240	15,00	205,860
7.	2922140007000	Macara	h-ut	2,5280	15,00	37,920
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	125,5420	12,00	1 506,504
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	14,2880	12,50	178,600
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	12,6000	15,00	189,000
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,4660	220,00	102,520
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,8000	30,00	144,000
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,3980	21,00	29,358
14.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,6000	21,00	54,600
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,0548	150,00	908,220
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	3,3600	25,00	84,000
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,9000	18,00	322,200
18.	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	35,3400	0,00	0,000
19.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,500
20.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,7760	15,00	101,640
21.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	2,6952	100,00	269,520
		Total utilaje de construcții				4 366,08

Total	Lei	577 902,30
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	46 292,43
Cheltuieli de transport	2 %	7 355,84

Total		631 550,5 7
Cheltuieli de regie	10 %	63 155,05
Total		694 705,6 2
Beneficiu de deviz	5 %	34 735,28
Total		729 440,9 0
TVA	20 %	145 888,1 9

Total deviz: 875 329,0
9

Intocmit SRL "Moncomtex"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)